

<b>SURAT PESANAN (SP)</b>	Nama Satuan Pendidikan: <b>SD NEGERI PASUSUKAN</b>
Paket Pesanan: Pengadaan Barang/Jasa melalui mitra SIPLah Toko Ladang	Nomor SP: <b>PO694A3BA1A5B8A</b> Tanggal SP: <b>23/12/2025</b> Sumber Dana: <b>BOS Reguler</b>
	Tanggal Negosiasi: -
WAKTU Pengerjaan Pesanan : <b>1 Hari</b> WAKTU Pengiriman Pesanan : <b>1 Hari</b>	
<b>Penyedia</b> Nama Penyedia: <b>DUTA EDUKASI</b> Alamat Penyedia: <b>Jl. RE.Martadinata Gg.Teri No.9</b> <b>Proyonanggan Utara Batang</b> Kontak Penyedia: <b>085290922955</b> NPWP Penyedia: <b>652531633513000</b>	<b>Pembeli</b> Nama Perwakilan Satdik: <b>Suharni</b> Nama Satdik: <b>SD NEGERI PASUSUKAN</b> Alamat Satdik: <b>Pasusukan, Kec. Bawang, Kab. Batang, Prov. Jawa Tengah</b> NPSN Satdik: <b>20322684</b> Kontak Satdik: NPWP Satdik: <b>003324506513000</b>

Hak dan Kewajiban Penyedia dan Satuan Pendidikan:

1. Penyedia berkewajiban untuk menyediakan barang/jasa sesuai dengan Surat Pesanan dan dalam jangka waktu transaksi yang berlaku.
2. Penyedia berhak melakukan penagihan dalam bentuk Proforma Invoice setelah pekerjaan dalam Surat Pesanan ini sudah dilakukan dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima.
3. Penyedia berkewajiban memberikan Invoice sebagai bukti pelunasan pembayaran atas pekerjaan dalam Surat Pesanan ini kepada Satuan Pendidikan.
4. Pelaksana dalam kapasitas mewakili Satuan Pendidikan berhak untuk mendapatkan **barang atau jasa** sesuai Surat Pesanan ini.
5. Pelaksana berhak menolak barang/jasa yang tidak sesuai dengan surat pesanan.
6. Pelaksana dalam kapasitas mewakili Satuan Pendidikan berkewajiban untuk menyelesaikan pembayaran sesuai dengan mekanisme pembayaran yang berlaku pada sistem.
7. Segala perselisihan yang timbul dari Surat Pesanan ini diselesaikan antara para pihak sesuai ketentuan yang berlaku.

Penyedia

**Aji Sanitya Permada**  
Direktur

Kab. Batang, 23 Desember 2025  
Pelaksana

**Suharni**  
NIP. 197406081999032006

RINCIAN PEKERJAAN					
No	Uraian Barang/Jasa	Jumlah (QTY)	Satuan Ukuran	Harga Satuan termasuk Pajak	Total Harga termasuk Pajak
1	Buku Global Seni Rupa KSP RI untuk Siswa Kelas 5 SD/MI PPN (12%): Rp. 0 DPP PPH: Rp. 55,000	2	EKSEMPLAR	Rp. 55,000	Rp. 110,000
2	Buku Global Seni Rupa KSP RI untuk Siswa Kelas 6 SD/MI PPN (12%): Rp. 0 DPP PPH: Rp. 65,000	2	EKSEMPLAR	Rp. 65,000	Rp. 130,000
3	Buku Global Seni Rupa KSP RI untuk Siswa Kelas 1 SD/MI PPN (12%): Rp. 0 DPP PPH: Rp. 56,000	9	EKSEMPLAR	Rp. 56,000	Rp. 504,000
Total Harga					Rp. 744,000
Biaya Pengiriman					Rp. 0
PPN (12%)					Rp. 0
Total Pembayaran					Rp. 744,000
DPP PPH					Rp. 744,000
PPh Pasal 22					Rp. 3,720
Terbilang: Tujuh Ratus Empat Puluh Empat Ribu Rupiah					
*PPN yang dikenakan telah menggunakan perhitungan terbaru sesuai dengan <a href="#">PMK No. 131 Tahun 2024</a> .					